



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 44 52 80 45
W: www.ri.dk

NAVTOR Danmark A/S

Annual report for 2023

(3rd Financial year)

Norvangen 3D 1.
4220 Korsør
CVR no. 42 21 69 33

Adopted at the annual general meeting on 31
May 2024

Jacob Wiegand Clausen
chairman



Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1 January - 31 December	10
Balance 31 December	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14



Company details

The company

NAVTOR Danmark A/S
Norvangen 3D 1.
4220 Korsør

CVR no.: 42 21 69 33

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 10 March 2021

Domicile: Korsør

Board of Directors

Tor Andreas Svanes, chairman
Marko Lambertus Henricus Verwegen
Børge Hetland

Executive board

Jacob Wiegand Clausen, director

Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup



Management's review

Business review

The object of the Company is sale of IT services as well as related services and activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 140.610, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 691.684.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1 January - 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit		3.353.378	2.387.988
Staff costs	1	<u>-3.172.692</u>	<u>-2.254.019</u>
Profit/loss before net financials		180.686	133.969
Financial income	2	2.411	133
Financial costs	3	<u>-529</u>	<u>-1.809</u>
Profit/loss before tax		182.568	132.293
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-41.958</u>	<u>-30.536</u>
Profit/loss for the year		<u>140.610</u>	<u>101.757</u>
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>140.610</u>	<u>101.757</u>
		<u>140.610</u>	<u>101.757</u>



Balance 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Assets			
Deposits		<u>18.400</u>	<u>5.583</u>
Fixed asset investments		<u>18.400</u>	<u>5.583</u>
Total non-current assets		<u>18.400</u>	<u>5.583</u>
Receivables from subsidiaries		964.953	605.579
Other receivables		0	8.400
VAT and duties receivables		12.826	11.131
Prepayments		<u>0</u>	<u>4.870</u>
Receivables		<u>977.779</u>	<u>629.980</u>
Cash at bank and in hand		<u>277.119</u>	<u>148.734</u>
Total current assets		<u>1.254.898</u>	<u>778.714</u>
Total assets		<u><u>1.273.298</u></u>	<u><u>784.297</u></u>



Balance 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		400.000	400.000
Retained earnings		291.684	151.074
Equity		691.684	551.074
Corporation tax		30.612	30.536
Other payables		551.002	202.687
Total current liabilities		581.614	233.223
Total liabilities		581.614	233.223
Total equity and liabilities		1.273.298	784.297
Contingent liabilities	5		



Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity	400.000	151.074	551.074
Net profit/loss for the year	0	140.610	140.610
Equity	<u>400.000</u>	<u>291.684</u>	<u>691.684</u>



Notes

	2023 DKK	2022 DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	3.132.290	2.227.724
Other social security costs	20.620	15.513
Other staff costs	19.782	10.782
	<u>3.172.692</u>	<u>2.254.019</u>
Number of fulltime employees on average	<u>3</u>	<u>3</u>

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Financial income		
Other financial income	<u>2.411</u>	<u>133</u>
	<u>2.411</u>	<u>133</u>

	2023 DKK	2022 DKK
3 Financial costs		
Other financial costs	425	1.809
Exchange loss	104	0
	<u>529</u>	<u>1.809</u>



Notes

4 Tax on profit/loss for the year

Current tax for the year	40.612	30.536
Adjustment of tax concerning previous years	<u>1.346</u>	<u>0</u>
	<u>41.958</u>	<u>30.536</u>

5 Contingent liabilities

The company has entered into a rental commitments where the period of interminability are 34 months. The total rental commitments is DKK 417 thousand at 31 December 2023.